Saltanat devrinin en
büyük şeyhi İskilipli Yavusî’dir ki; Bâyezid Amasya valisi iken,
Hac’dan avdetinde taht-ı saltanatta göreceğini keşf ile Şeh-
zâde’ye beyan etmişti. Yavusî’nin (Muslihiddin Fîruz Yavsî;
Hicrî 926, Miladî 1519’da vefat etmiştir) büyük şöhreti ken-
disine Şeyhü’s-Selâtîn ve Sultanü’l- Meşâyih ünvanını verdir-
miştir. Zaviyesi daima devletin yüksek memurları ve büyük
fukahası ile dolu idi.